

**Statutární město Ostrava**  
městský obvod Michálkovice  
úřad městského obvodu

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: MICH/1243/14/Kol

Sp. zn.:

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová  
Telefon: +420 599 415 110  
Fax: +420 599 415 105  
E-mail: hkollarova@michalkovice.ostrava.cz

Datum: 27.6.2014

Vypraveno dne:

**Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Na základě Vaší žádosti ze dne 20.6.2014 Vám zasíláme požadované informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Věc: Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce „Výměna oken a dveří BD Sládečkova 576/92“

Tato veřejná zakázka nepodléhá zákonu č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny:

1) VILIKUS s.r.o., Jamní 99, 735 14 Orlová

Nabídka byla vyřazena z důvodů nedodání požadovaných technických a kvalifikačních předpokladů.

2) GLAS-EUROPLAST s.r.o., Místecká 1119, 742 58 Příbor

Tento subjekt nesplnil zadané parametry prostupnosti tepla (dvojsklo U =1,0), které byly uvedeny v písemné výzvě č. 9/2014 vedené pod č.j.: MICH/1073/14/Kol

I. Hodnotící kritérium: Nabídkové ceny jednotlivých společností:

Firma	cena bez DPH v Kč	DPH	cena vč. DPH v Kč
Sokol-okna-dveře-vrata s.r.o.,	309.969,00	46.495,00	356.464,00
WINDOW HOLDING a.s.	327.879,00	49.181,00	377.060,00
GLAS-EUROPLAST s.r.o.	311.049,00	46.657,00	357.706,00
ADITUS CZ, s.r.o.	366.111,00	54.916,00	421.027,00
MEROS spol. s.r.o.	375.728,00	56.360,00	432.088,00
DEMONTSTAV s.r.o.	329.000,00	49.350,00	378.350,00
VILIKUS s.r.o.	477.469,00	71.620,00	549.089,00
DEC-PLAST, spol. s.r.o.	335.756,00	50.363,00	386.119,00
TERNO FIREK s.r.o.	343.120,00	51.468,00	394.588,00

## II. Druhé hodnotící kritérium: Doba záruky

Firma	DZ stavební práce	DZ materiál a technologie
Sokol-okna-dveře-vrata s.r.o.,	60	24
WINDOW HOLDING a.s.	120	24
GLAS-EUROPLAST s.r.o.	72	24
ADITUS CZ, s.r.o.	60	24
MEROS spol. s.r.o.	60	24
DEMONTSTAV s.r.o.	120	24
VILIKUS s.r.o.	neuvedeno	neuvedeno
DEC-PLAST, spol. s.r.o.	60	24
TERNO FIREK s.r.o.	72	24

### Pořadí hodnocených společností dle bodů získaných podle hodnotících kritérií

1. WINDOW HOLDING a.s., Hlavní 456, 25089 Lázně Toušeň
2. Sokol-okna-dveře-vrata s.r.o., Břetislavova 3479/1b, 690 02 Břeclav
3. DEMONTSTAV s.r.o., Zengrova 630/83, 703 00 Ostrava
4. DEC-PLAST, spol. s.r.o., Místecká 1111, 742 58 Příbor
5. TERNO FIREK s.r.o., Pobialova 23/1432, 701 00 Ostrava
6. ADITUS CZ, s.r.o., Martinovská 3168/48, 723 00 Ostrava
7. MEROS spol. s.r.o., Strojnická 374, 735 62 Český Těšín

S pozdravem

„otisk úředního razítka“

Ing. Helena Kollárová  
Referent investic, životního prostředí a odpadového hospodářství